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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-3a CAT.-ALLIEVE

CORPO LIBERO 2012-13

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAPRIA ASIA (41040) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 11-12-2012 11,975 4 3,925 4,05 0

2 ZANNI VIOLA (26068) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-12-2012 11,900 4 3,875 4,025 0

2 BENCIVINNI VITTORIA (3591) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-12-2013 11,900 3,9 3,7 4,3 0

4 CALAMANDREI GUIA (40059) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-04-2013 10,950 3,55 3,7 3,7 0

5 TORRIELLI SOFIA (10031) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 10-09-2013 10,925 3,6 3,65 3,675 0

6 META ANGELICA (14762) IL CIGNO A.S.D. 20-07-2012 10,775 3,425 3,675 3,675 0

6 PANNITTERI GIADA (29663) A.S.D. ALYCE SPORT 01-06-2013 10,775 3,55 3,475 3,75 0

8 LODOLA VIKTORIYA (39793) ASD GINNASTICA LIBERA 17-07-2013 10,550 3,5 3,225 3,825 0

9 KARAGYAUR NADIA (29637) A.S.D. ALYCE SPORT 28-09-2012 10,375 3,2 3,45 3,725 0

CORPO LIBERO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GNESI AURORA (22714) LA FENICE RIMINI A.S.D. 05-03-2014 11,875 4 3,75 4,125 0

2 GIOMI AGATA (17982) ARIELE C.B. ASD 11-04-2014 11,825 4 3,65 4,175 0

2 CECCONI BENEDETTA (3617) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-06-2014 11,825 4 3,775 4,05 0

4 GUIDI SOFIA (2693) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-04-2014 11,800 4 3,75 4,05 0

5 CARAVELLO ELENA (3275) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 29-11-2014 11,750 3,875 3,775 4,1 0

6 Rabatti Asia (3362) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 12-11-2014 11,725 3,75 3,875 4,1 0

7 FOGLI VIOLA (29619) A.S.D. ALYCE SPORT 14-05-2014 10,900 3,2 3,775 3,925 0

8 BARNABE' LILIANA (13315) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-01-2014 10,625 3,1 3,5 4,025 0

9 FAGGIOLI LIVIA (4432) IL GABBIANO ASD 13-09-2014 10,100 3,075 3,325 3,7 0

10 AGOSTINO ELENA (9968) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 04-03-2014 10,075 3,5 3,5 3,075 0

11 SARAMIN VITTORIA (46127) ASD LE RONDINELLE 21-05-2014 9,500 2,3 3,15 4,05 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GASPERINI GINEVRA (1165) ASD GINNASTICA TICA+ 24-02-2012 11,300 4 3,55 3,75 0

2 CRESPI AURORA (33896) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 04-05-2012 11,000 4 3,45 3,55 0

3 DAINELLI EVA (4132) ASPD MONTELUPO 02-03-2012 10,875 4 3,425 3,45 0

4 massei victoria (22582) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 16-01-2013 10,825 4 3,55 3,275 0

5 FRANCALACCI MELISSA (1152) ASD GINNASTICA TICA+ 21-11-2013 10,425 3,45 3,475 3,5 0

6 BARILOTTI ROSI MARIA AURELIA (4382) IL GABBIANO ASD 24-02-2014 9,600 3,175 3,275 3,15 0

7 MUGNAINI LINDA (4505) IL GABBIANO ASD 05-05-2013 9,350 2,85 3,125 3,375 0
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CERCHIO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ROSSI CANDI CLAUDIA (24737) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-09-2012 11,425 4 3,6 3,825 0

2 MIGLIORINO ARIANNA (18041) ARIELE C.B. ASD 13-09-2012 11,375 4 3,575 3,8 0

3 TUGNOLI AURORA (12489) IL CIGNO A.S.D. 08-09-2012 11,125 4 3,65 3,475 0

4 POMPEO CLAUDIA (18088) ARIELE C.B. ASD 16-05-2012 11,075 4 3,525 3,55 0

5 PISTELLI VALENTINA (22584) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 29-10-2012 10,900 4 3,55 3,35 0

6 PELI LUDOVICA (27266) ASD RITMICA FUTURA 30-05-2012 10,550 3,975 3,35 3,225 0

7 ORO KATIA (3738) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2012 10,525 3,85 3,175 3,5 0

8 CRESPI AURORA (33896) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 04-05-2012 10,225 4 3,325 2,9 0

9 GRANELLI GAIA (21507) POL. BIBBIANESE 05-02-2012 9,300 3,75 3 2,55 0

CERCHIO 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TORRIELLI SOFIA (10031) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 10-09-2013 11,200 4 3,575 3,625 0

2 BRACCINI NINA (25526) ASD OASIS CLUB 25-05-2013 11,100 3,8 3,525 3,775 0

3 PANNITTERI GIADA (29663) A.S.D. ALYCE SPORT 01-06-2013 10,950 3,9 3,325 3,725 0

4 MOSCONI GINEVRA (13372) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-09-2013 10,525 3,55 3,275 3,7 0

5 CALAMANDREI GUIA (40059) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-04-2013 10,500 3,45 3,475 3,575 0

6 BARTALESI SOFIA (22576) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 21-02-2013 10,175 3,75 3,475 2,95 0

7 LODOLA VIKTORIYA (39793) ASD GINNASTICA LIBERA 17-07-2013 9,800 3,3 3,3 3,2 0

8 MORGANTI AURORA VICTORIA (6132) A.S.D. GYM STAR 29-06-2013 9,600 3,25 3,175 3,175 0

9 BANCI ASIA (2812) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2013 9,475 3,325 3,25 2,9 0

10 DARDI GEA (14757) IL CIGNO A.S.D. 19-03-2013 9,250 2,95 3,2 3,1 0

11 ROSSI FIAMMA (4544) IL GABBIANO ASD 27-05-2013 9,075 3,325 3 2,75 0

CERCHIO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SARAMIN VITTORIA (46127) ASD LE RONDINELLE 21-05-2014 11,250 3,875 3,35 4,025 0

2 GUIDI SOFIA (2693) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-04-2014 11,200 4 3,475 3,725 0

3 Rabatti Asia (3362) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 12-11-2014 10,875 3,7 3,55 3,625 0

4 Galli Elena (3308) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-06-2014 10,850 4 3,35 3,5 0

5 MARMEGGI AMELIA (4193) ASPD MONTELUPO 25-03-2014 10,475 4 3,225 3,25 0

6 LIVERANI ANNA (14761) IL CIGNO A.S.D. 21-09-2014 10,350 3,75 3,625 2,975 0

7 ZOTTA GIORGIA (40658) ASD GINNASTICA TICA+ 09-12-2014 10,025 3,25 3,4 3,375 0

8 FOGLI VIOLA (29619) A.S.D. ALYCE SPORT 14-05-2014 9,200 2,775 3,525 2,9 0

9 TAVERNI ANNA (4557) IL GABBIANO ASD 04-10-2014 8,225 2,6 3,125 2,8 0,3
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PALLA 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MIGLIORINO ARIANNA (18041) ARIELE C.B. ASD 13-09-2012 11,775 4 3,725 4,05 0

2 FERRI MARISOL (17762) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-02-2012 11,725 4 3,85 3,875 0

3 PISTELLI VALENTINA (22584) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 29-10-2012 11,700 4 3,55 4,15 0

4 MANCINI ZOE (1197) ASD GINNASTICA TICA+ 03-01-2012 11,500 4 3,625 3,875 0

5 RICCIARINI OLIVIA (2861) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-09-2012 11,050 4 3,525 3,525 0

6 PALMIERI ANNA (18064) ARIELE C.B. ASD 04-10-2012 10,900 3,9 3,525 3,475 0

7 VECCHIA NICOLE (23837) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 21-02-2012 10,850 3,8 3,5 3,55 0

8 ZANONI SARAH (3827) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-12-2012 10,750 4 3,45 3,3 0

9 RUSSO AURORA (24738) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-08-2012 10,275 3,4 3,35 3,525 0

10 RONDINI REBECCA (3368) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-10-2012 10,000 2,675 3,55 3,775 0

11 ORO KATIA (3738) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-09-2012 9,725 3,775 3,4 2,85 0,3

11 KARAGYAUR NADIA (29637) A.S.D. ALYCE SPORT 28-09-2012 9,725 3 3,325 3,4 0

13 VALMORI REBECCA (18963) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-03-2012 8,675 3,05 2,875 2,75 0

14 MAMBELLI FRANCESCA (18927) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03-01-2012 8,625 2,625 2,95 3,05 0

PALLA 2013-14

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIOMI AGATA (17982) ARIELE C.B. ASD 11-04-2014 11,600 4 3,65 3,95 0

2 GNESI AURORA (22714) LA FENICE RIMINI A.S.D. 05-03-2014 11,400 4 3,5 3,9 0

3 DE VITA AURORA (1120) ASD GINNASTICA TICA+ 25-11-2014 11,375 4 3,675 3,7 0

4 ANTOGNOLI AMANDA (3577) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-06-2014 11,325 3,9 3,65 3,775 0

5 MARMEGGI AMELIA (4193) ASPD MONTELUPO 25-03-2014 11,275 4 3,375 3,9 0

6 DI SANO ADELE (4140) ASPD MONTELUPO 20-07-2014 10,925 3,85 3,45 3,625 0

7 CECCONI BENEDETTA (3617) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-06-2014 10,900 3,925 3,475 3,5 0

8 RICIOPPO MARTINA (4537) IL GABBIANO ASD 08-08-2014 10,625 3,45 3,4 3,775 0

9 BANCI ASIA (2812) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-09-2013 10,575 4 3,275 3,3 0

10 PICARDO CARLOTTA (3756) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-06-2013 10,375 3,95 3,15 3,275 0

11 Galli Elena (3308) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-06-2014 10,325 3,025 3,45 3,85 0

12 DI DOMENICO GIORGIA (4425) IL GABBIANO ASD 01-06-2014 10,275 3,625 3,175 3,475 0

13 MINARDI SOFIA (1217) ASD GINNASTICA TICA+ 18-09-2014 10,200 4 3,025 3,175 0

14 LASSI STELLA (4462) IL GABBIANO ASD 21-07-2013 10,050 3,775 3,225 3,05 0

15 MUGNAINI LINDA (4505) IL GABBIANO ASD 05-05-2013 8,300 2,4 3,15 2,75 0

16 AGOSTINO ELENA (9968) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 04-03-2014 8,125 2,925 2,8 2,4 0

CLAVETTE 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ROSSI CANDI CLAUDIA (24737) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-09-2012 11,625 4 3,725 3,9 0

2 MANCINI ZOE (1197) ASD GINNASTICA TICA+ 03-01-2012 11,250 4 3,575 3,675 0

3 GASPERINI GINEVRA (1165) ASD GINNASTICA TICA+ 24-02-2012 11,025 4 3,5 3,525 0

3 TUGNOLI AURORA (12489) IL CIGNO A.S.D. 08-09-2012 11,025 3,8 3,5 3,725 0

5 ZANONI SARAH (3827) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-12-2012 11,000 4 3,3 3,7 0

6 GRANELLI GAIA (21507) POL. BIBBIANESE 05-02-2012 10,875 3,875 3,45 3,55 0

7 MACELLONI FRANCESCA (39794) ASD GINNASTICA LIBERA 05-10-2012 10,825 3,975 3,5 3,35 0

8 DAINELLI EVA (4132) ASPD MONTELUPO 02-03-2012 9,700 3,75 3,25 3,3 0,6

9 VECCHIA NICOLE (23837) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 21-02-2012 9,350 2,95 3,25 3,15 0

10 PELI LUDOVICA (27266) ASD RITMICA FUTURA 30-05-2012 9,000 3,05 3,325 2,625 0

11 VALMORI REBECCA (18963) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-03-2012 8,475 2,7 3,025 2,75 0

12 MAMBELLI FRANCESCA (18927) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03-01-2012 7,850 2,55 3,05 2,55 0,3
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CLAVETTE 2013-14

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DARDI GEA (14757) IL CIGNO A.S.D. 19-03-2013 10,575 3,4 3,65 3,525 0

2 MAIA GIULIA (17789) GINNASTICA SORBOLO ASD 09-12-2013 10,525 4 3,45 3,075 0

3 DE VITA AURORA (1120) ASD GINNASTICA TICA+ 25-11-2014 10,375 4 3,475 2,9 0

4 BENCIVINNI VITTORIA (3591) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-12-2013 10,300 3,225 3,6 3,475 0

5 ANTOGNOLI AMANDA (3577) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-06-2014 10,100 3,275 3,35 3,475 0

6 BARNABE' LILIANA (13315) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-01-2014 10,025 2,875 3,5 3,65 0

7 BRACCINI NINA (25526) ASD OASIS CLUB 25-05-2013 9,975 3,85 3,425 3,3 0,6

8 BARTALESI SOFIA (22576) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 21-02-2013 9,850 3,3 3,35 3,2 0

9 MORGANTI AURORA VICTORIA (6132) A.S.D. GYM STAR 29-06-2013 9,750 3,05 3,4 3,3 0

10 PICARDO CARLOTTA (3756) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-06-2013 9,675 3,3 3,125 3,25 0

11 FRANCALACCI MELISSA (1152) ASD GINNASTICA TICA+ 21-11-2013 9,550 2,95 3,35 3,25 0

12 LIVERANI ANNA (14761) IL CIGNO A.S.D. 21-09-2014 9,150 3,3 3,475 2,375 0

13 CARAVELLO ELENA (3275) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 29-11-2014 0,000 0 0 0 0

NASTRO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAPRIA ASIA (41040) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 11-12-2012 11,525 4 3,725 3,8 0

2 ZANNI VIOLA (26068) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-12-2012 11,050 4 3,475 3,575 0

3 FERRI MARISOL (17762) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-02-2012 10,525 4 3,475 3,05 0

4 POMPEO CLAUDIA (18088) ARIELE C.B. ASD 16-05-2012 10,500 3,75 3,375 3,375 0

5 MACELLONI FRANCESCA (39794) ASD GINNASTICA LIBERA 05-10-2012 10,425 4 3,35 3,075 0

6 RICCIARINI OLIVIA (2861) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 21-09-2012 9,900 3,75 3,35 2,8 0

7 PALMIERI ANNA (18064) ARIELE C.B. ASD 04-10-2012 9,800 3,775 3,225 2,8 0

8 PISILLI CHIARA (4530) IL GABBIANO ASD 04-06-2012 9,750 3,25 3,2 3,3 0

8 RUSSO AURORA (24738) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-08-2012 9,750 3,75 2,825 3,175 0

10 META ANGELICA (14762) IL CIGNO A.S.D. 20-07-2012 8,550 2,525 3,15 2,875 0

11 RONDINI REBECCA (3368) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-10-2012 6,900 1,725 3,05 2,725 0,6

NASTRO 2013-14

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI SANO ADELE (4140) ASPD MONTELUPO 20-07-2014 10,825 4 3,25 3,575 0

2 massei victoria (22582) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 16-01-2013 10,525 4 3,35 3,175 0

3 MAIA GIULIA (17789) GINNASTICA SORBOLO ASD 09-12-2013 10,350 3,9 3,2 3,25 0

4 MOSCONI GINEVRA (13372) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-09-2013 10,075 3,125 3,475 3,475 0

5 MINARDI SOFIA (1217) ASD GINNASTICA TICA+ 18-09-2014 9,900 3,85 3,45 2,6 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - 5A CAT. ELITE

GR-4a CAT.-ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 BENVENUTI CAMILLA (3865) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 20-04-2015 17,550 0 1,45 7,95 8,15 0

2 VESCOVI MAYA (30012) OROBICA GINNASTICA 04-05-2015 17,500 0 1,55 7,75 8,2 0

2 COLOMBI CLOE (29604) A.S.D. ALYCE SPORT 03-11-2015 17,500 0 1,85 7,65 8 0

4 DI NUZZO ANNA (5297) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-01-2015 17,450 0 1,7 7,7 8,05 0

5 TEMPESTI GRETA (4267) ASPD MONTELUPO 12-10-2015 17,000 0 1,75 7,65 7,6 0

6 LORIZZO GIULIA (3965) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 09-10-2016 16,600 0 1,05 7,75 7,8 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 DI NUZZO ANNA (5297) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-01-2015 18,900 2,1 1,95 7,3 7,55 0

2 BENVENUTI CAMILLA (3865) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 20-04-2015 16,800 1,8 1,75 6,95 6,3 0

3 LORIZZO GIULIA (3965) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 09-10-2016 15,050 1,5 1,2 6,6 5,75 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 VESCOVI MAYA (30012) OROBICA GINNASTICA 04-05-2015 19,650 2,2 2,05 7,15 8,25 0

2 TEMPESTI GRETA (4267) ASPD MONTELUPO 12-10-2015 19,100 1,95 2,55 7,15 7,45 0

3 COLOMBI CLOE (29604) A.S.D. ALYCE SPORT 03-11-2015 17,450 1,95 1,65 6,95 6,9 0

GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12

CORPO LIBERO

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 MEOZZI BIANCA (5985) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 13-09-2012 21,600 2,75 4,85 6,9 7,1 0

2 KOPERNICKA SARA ESTELLE (4174) ASPD MONTELUPO 29-02-2012 20,650 2,45 4,3 7 6,9 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 KOPERNICKA SARA ESTELLE (4174) ASPD MONTELUPO 29-02-2012 21,85 2,55 4,45 7,4 7,45 0

2 MEOZZI BIANCA (5985) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 13-09-2012 20,000 3,1 3,2 7,35 6,35 0

3 BROGI SOFIA (5895) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 29-06-2012 18,200 2,05 3,55 6,95 6,25 0,6

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 KOPERNICKA SARA ESTELLE (4174) ASPD MONTELUPO 29-02-2012 23,600 3,05 4,85 7,85 7,85 0

2 BROGI SOFIA (5895) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 29-06-2012 22,100 2,6 4,45 7,25 7,8 0
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GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 MESSORI GIADA (17798) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-10-2013 18,850 0 2,65 8,05 8,15 0

2 CARETTI YLENIA (5664) RITMICA GIRASOLE 06-06-2013 18,650 0 2,4 7,95 8,3 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 MESSORI GIADA (17798) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-10-2013 20,300 2,15 3,55 7,25 7,35 0

2 PAOLI DENISE (6006) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-03-2013 18,150 1,95 3,4 7,05 5,75 0

3 BEI AURORA (5875) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 23-05-2013 17,500 2,45 2,9 6,65 5,8 0,3

4 CARETTI YLENIA (5664) RITMICA GIRASOLE 06-06-2013 16,6 1,2 3,5 6,75 5,15 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 PAOLI DENISE (6006) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-03-2013 22,050 2,65 4,2 7,2 8 0

2 BEI AURORA (5875) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 23-05-2013 21,200 2,65 4,05 6,9 7,6 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 CARETTI YLENIA (5664) RITMICA GIRASOLE 06-06-2013 16,900 2,1 2,7 6,85 5,25 0

GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 14

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 PORCELLA CECILIA (5736) RITMICA GIRASOLE 10-02-2014 18,05 0 1,8 7,95 8,3 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 BIONDI ELEONORA (5885) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-02-2014 21,850 2,5 4,3 7,5 7,55 0

2 PORCELLA CECILIA (5736) RITMICA GIRASOLE 10-02-2014 17,050 2,1 2,3 7,1 6,15 0,6

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 BIONDI ELEONORA (5885) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-02-2014 18,750 2,3 2,8 6,9 7,05 0,3

2 PORCELLA CECILIA (5736) RITMICA GIRASOLE 10-02-2014 16,500 2 2,1 6,9 5,5 0
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GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 ZACCARINI VIOLA (14768) IL CIGNO A.S.D. 09-01-2015 18,7 0 2 8,1 8,6 0

2 CASTIGLIONE MYA (5666) RITMICA GIRASOLE 13-05-2015 18,500 0 2 7,85 8,65 0

3 PERJU NECTARIA (41590) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 23-11-2015 17,650 0 1,95 7,65 8,05 0

4 DE ITURBE MARGHERITA (5676) RITMICA GIRASOLE 28-12-2015 17,000 0 1,3 7,9 7,8 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 ZACCARINI VIOLA (14768) IL CIGNO A.S.D. 09-01-2015 19,100 2,1 2,4 7,2 7,4 0

2 VANNINI BIANCA (6071) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 06-09-2015 18,150 1,8 2,3 7,15 6,9 0

3 CASTIGLIONE MYA (5666) RITMICA GIRASOLE 13-05-2015 16,3 1,35 1,7 6,95 6,3 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 CASTIGLIONE MYA (5666) RITMICA GIRASOLE 13-05-2015 17,950 2,15 2,6 6,8 6,4 0

2 PERJU NECTARIA (41590) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 23-11-2015 17,300 1,6 2,25 6,95 6,5 0

3 VANNINI BIANCA (6071) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 06-09-2015 16,800 1,65 2,15 6,75 6,25 0

3 DE ITURBE MARGHERITA (5676) RITMICA GIRASOLE 28-12-2015 16,800 1,8 1,85 6,95 6,2 0

5 ZACCARINI VIOLA (14768) IL CIGNO A.S.D. 09-01-2015 15,400 1,3 1,25 7,05 5,8 0

GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 16/17

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 DI MASO ANNA (22578) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 09-01-2016 18,650 0 2,1 7,8 8,75 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 DI MASO ANNA (22578) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 09-01-2016 18,600 2,1 1,7 7,3 7,5 0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - 3A ELITE - ESORDIENTI – ECCELLENZA - COLLETTIVI

GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. A - PERJU|ZULIANI|FERRARI  (42762) 24-07-2015 19,900 5,7 7,55 6,65 0

2 IL CIGNO A.S.D. A - ZACCARINI|LIVERANI|ALPI  (39276) 25-09-2013 19,800 5,7 7,65 6,45 0

3 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - LORIZZO|DI NUZZO|PASQUETTI  (42074) 15-05-2014 19,725 5,675 7,55 6,5 0

4 ARIELE C.B. ASD A - CIBIROLI|PELAGATTI|LOPPI  (44468) 16-02-2016 19,550 5,35 7,4 6,8 0

5 IL CIGNO A.S.D. B - NELLI|ROSETTI|DARDI|META  (39277) 20-07-2012 19,125 5,625 7,3 6,2 0

6 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni A - BALLO|ELEFANTE|Galli|Rabatti|CARAVELLO  (42164) 04-06-2014 18,900 4,95 7,25 6,7 0

7 GINNASTICA SORBOLO ASD A - PUGLIESE|FIRFA|FAVA  (40573) 20-06-2015 18,700 4,9 7,3 6,5 0

8 ASD GINNASTICA LIBERA A - ADAMI|PIZZIMBONE|LODOLA  (39822) 17-07-2013 17,600 5,7 6,85 5,05 0

GR-SQUADRA-ESORDIENTI-BASE

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 RITMICA FIRENZE GYMIC ASD A - PAOLI|BEI|BROGI|MEOZZI|BIONDI  (45961) 29-06-2012 19,775 6,375 7,4 6 0

2 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA A - DE PROSPERIS|GIAMPAOLI|GIANNECCHINI|MALASPINA|VANNUCCI|VANNUCCI  (44852) 30-08-2012 16,200 5,3 6,7 4,2 0

3 IL GABBIANO ASD A - BRANCHI|GHERI|PIAZZINI|RIVOLA|DE GRAZIA  (46447) 30-07-2013 12,800 4,7 5,5 3,5 0,9
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - SQUADRE A AB B C D E F G H I L M N - 3A BASE - MISTA

GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - GUIDI|D'ERCOLE  (43697) 26-04-2014 10,300 3,5 3,45 3,35 0

2 ASD GINNASTICA TICA+ B - DE VITA|MINARDI  (42269) 18-09-2014 10,250 3,45 3,6 3,2 0

3 ASD GINNASTICA TICA+ A - GASPERINI|MANCINI  (42268) 03-01-2012 10,025 3,5 3,3 3,225 0

4 GINNASTICA ROSIGNANO ASD B - GUIDI|MARTINELLI  (43879) 26-04-2014 9,950 3,4 3,35 3,2 0

5 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - ORO|ZANONI  (44639) 02-09-2012 9,200 3,075 3,25 2,875 0

6 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - MOSCONI|SETTEMBRINI  (42627) 02-06-2013 9,175 3,5 3,225 2,45 0

7 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - BENCIVINNI|PICARDO  (44638) 26-06-2013 8,975 3,2 3,25 2,825 0,3

8 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - ANTOGNOLI|CECCONI  (44287) 20-06-2014 8,900 3,2 3,35 2,35 0

9 ASD RITMICA FUTURA A - BRIVIO|PELI  (41013) 30-05-2012 8,650 3,2 3,15 2,3 0

10 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - MAMBELLI|VALMORI  (42000) 03-01-2012 6,675 2,525 2,775 1,675 0,3

GR-SQUADRA-3° CAT.-E/A

Pos Società Atleta Data Nascita Punti D A E PE

1 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - BARTALESI|massei|PISTELLI  (46519) 29-10-2012 9,725 3,775 3,15 2,8 0

2 ASD GINNASTICA TICA+ A - MINARDI|GIORGI|FRANCALACCI|DE VITA|ZOTTA  (42275) 21-11-2013 9,175 3,675 3,175 2,625 0,3

3 ASD GINNASTICA LIBERA A - ADAMI|PIZZIMBONE|LODOLA  (39822) 17-07-2013 7,725 2,8 2,9 2,325 0,3

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BALDI|CACCAMO|COSCIA|RANTINI|SANTINI  (42768) 26-10-2014 6,325 3,175 2,55 1,2 0,6
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - 5A CAT. ELITE

GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CORP D A E PE FUNE DA DB A E PE CERC DA DB A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 KOPERNICKA SARA ESTELLE (4174) ASPD MONTELUPO 29-02-2012 44,250 - - - - - - - - - - - 20,65 2,45 4,3 7 6,9 0 - - - - - - 23,6 3,05 4,85 7,85 7,85 0 - - - - - -

2 MEOZZI BIANCA (5985) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 13-09-2012 41,600 - - - - - - - - - - - 21,6 2,75 4,85 6,9 7,1 0 20 3,1 3,2 7,35 6,35 0 - - - - - - - - - - - -

3 BROGI SOFIA (5895) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 29-06-2012 40,300 - - - - - - - - - - - - - - - - - 18,2 2,05 3,55 6,95 6,25 0,6 22,1 2,6 4,45 7,25 7,8 0 - - - - - -

GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CORP D A E PE FUNE DA DB A E PE CERC DA DB A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 PAOLI DENISE (6006) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 08-03-2013 40,200 - - - - - - - - - - - - - - - - - 18,15 1,95 3,4 7,05 5,75 0 22,05 2,65 4,2 7,2 8 0 - - - - - -

2 MESSORI GIADA (17798) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-10-2013 39,150 18,85 2,65 8,05 8,15 0 - - - - - - - - - - - - 20,3 2,15 3,55 7,25 7,35 0 - - - - - - - - - - - -

3 BEI AURORA (5875) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 23-05-2013 38,700 - - - - - - - - - - - - - - - - - 17,5 2,45 2,9 6,65 5,8 0,3 21,2 2,65 4,05 6,9 7,6 0 - - - - - -

4 CARETTI YLENIA (5664) RITMICA GIRASOLE 06-06-2013 35,550 18,65 2,4 7,95 8,3 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16,9 2,1 2,7 6,85 5,25 0

GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 14

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CORP D A E PE FUNE DA DB A E PE CERC DA DB A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 BIONDI ELEONORA (5885) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 01-02-2014 40,600 - - - - - - - - - - - 21,85 2,5 4,3 7,5 7,55 0 18,75 2,3 2,8 6,9 7,05 0,3 - - - - - - - - - - - -

2 PORCELLA CECILIA (5736) RITMICA GIRASOLE 10-02-2014 33,550 - - - - - - - - - - - 17,05 2,1 2,3 7,1 6,15 0,6 16,5 2 2,1 6,9 5,5 0 - - - - - - - - - - - -

GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CORP D A E PE FUNE DA DB A E PE CERC DA DB A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 CASTIGLIONE MYA (5666) RITMICA GIRASOLE 13-05-2015 36,350 18,5 2 7,85 8,65 0 - - - - - - 17,85 2,15 2,6 6,8 6,3 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2* VANNINI BIANCA (6071) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 06-09-2015 34,950 - - - - - 18,15 1,8 2,3 7,15 6,9 0 16,8 1,65 2,15 6,75 6,25 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3* PERJU NECTARIA (41590) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 23-11-2015 34,950 17,65 1,95 7,65 8,05 0 - - - - - - 17,3 1,6 2,25 6,95 6,5 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 ZACCARINI VIOLA (14768) IL CIGNO A.S.D. 09-01-2015 34,500 - - - - - 19,1 2,1 2,4 7,2 7,4 0 15,4 1,3 1,25 7,05 5,8 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 DE ITURBE MARGHERITA (5676) RITMICA GIRASOLE 28-12-2015 33,800 17 1,3 7,9 7,8 0 - - - - - - 16,8 1,8 1,85 6,95 6,2 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 16/17

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CORP D A E PE FUNE DA DB A E PE CERC DA DB A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE NAST DA DB A E PE

1 DI MASO ANNA (22578) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 09-01-2016 37,250 18,65 2,1 7,8 8,75 0 18,6 2,1 1,7 7,3 7,5 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE

GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ESO/ALL

Pos Società Atleta Data Nascita Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 ASD GINNASTICA TICA+ A - MANCINI|GASPERINI  (45287) 03-01-2012 45,630 11,95 4 3,8 4,15 0 11,25 4 3,6 3,65 0 - - - - - 11,325 4 3,625 3,7 0 11,1 4 3,575 3,525 0 - - - - -

2 ASD GINNASTICA TICA+ B - MINARDI|DE VITA|PARENTI  (46446) 17-09-2014 45,200 11,5 3,55 3,8 4,15 0 - - - - - - - - - - 11,575 4 3,85 3,725 0 11,45 4 3,675 3,775 0 10,675 3,95 3,475 3,25 0

3 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BANCI|RICCIARINI  (44473) 21-09-2012 42,980 11,55 3,65 3,925 3,975 0 - - - - - 11,15 3,95 3,575 3,625 0 10,7 3,8 3,55 3,35 0 - - - - - 9,575 3,25 3,475 2,85 0

4 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - BENCIVINNI|PICARDO|ORO|ZANONI  (44628) 02-09-2012 41,950 11,775 4 3,6 4,175 0 - - - - - 10,7 3,85 3,6 3,25 0 9,825 4 3,3 2,825 0,3 9,65 3,55 3,4 2,7 0 - - - - -

5 ASD GINNASTICA TICA+ C - GIORGI|DI BARTOLOMEI|ZOTTA|FRANCALACCI  (45288) 21-11-2013 41,530 10,05 2,85 3,425 3,775 0 10,425 2,95 3,625 3,85 0 10,1 3,2 3,625 3,275 0 - - - - - 10,95 3,85 3,45 3,65 0 - - - - -

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - PANNUTI|ANTOGNOLI|CECCONI  (44265) 20-06-2014 41,380 11,45 3,85 3,85 3,75 0 - - - - - 9,075 3,275 3,2 2,6 0 10,6 4 3,6 3 0 10,25 3,975 3,525 2,75 0 - - - - -
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CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - 5A CAT. ELITE

GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE ESO/ALL

Pos Società Atleta Data Nascita Punti CORP D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 ASD GINNASTICA LIBERA A - ADAMI|LODOLA|PIZZIMBONE|YATSKANYCH  (41900) 17-07-2013 68,360 16,15 2,15 6,4 7,6 0 17,2 4,9 6,85 5,45 0 16,95 4,75 6,6 5,6 0 18,25 4,5 7,2 6,55 0 16,9 3,65 6,8 6,45 0


